suara untuk Mata Acara Pertama masih terdapat tambahan pemegang saham 
dan/atau kuasa pemegang saham yang hadir dalam Rapat sehingga menjadi 
berjumlah 9.464.176.555 saham atau 92,716% dari jumlah seluruh saham Seru A 
dan Seri B dengan hak suara yang telah dikeluarkan Perseroan yang seluruhnya 
berjumlah 10.207.702.335 (sepuluh miliar dua ratus tujuh juta tujuh ratus dua ribu 
tiga ratus tiga puluh lima) saham yang terdiri dari:
-	 saham Seri A sejumlah 826.649.175 (delapan ratus dua puluh enam juta 

enam ratus empat puluh sembilan ribu seratus tujuh puluh lima) saham; dan
-	 saham Seri B sejumlah  9.381.053.160 (sembilan miliar tiga ratus delapan 

puluh satu juta lima puluh tiga ribu seratus enam puluh) saham;
	 dengan memperhatikan Daftar Pemegang Saham Perseroan per tanggal 24 

April 2019 sampai dengan pukul 16.00 WIB, sehingga karenanya kuorum yang 
disyaratkan dalam Pasal 11 ayat 1 Anggaran Dasar Perseroan juncto Pasal 26 
Peraturan Otoritas Jasa Keuangan Nomor 32/POJK.04/2014 Tentang Rencana

[...]

terhadap ketentuan peraturan perundang-undangan yang berlaku.

Mata Acara Kedua Rapat
Rapat dengan suara terbanyak, yaitu 9.463.869.780 saham atau sebesar 
99,996% dari jumlah seluruh suara yang dikeluarkan dalam Rapat memutuskan:
Menyetujui laba bersih Perseroan untuk Tahun Buku 2018 setelah Pajak sebesar 
Rp46.002.044.000,00 (empat puluh enam miliar dua juta empat puluh empat ribu 
rupiah) seluruhnya dipergunakan untuk cadangan Perseroan, sehingga tidak 
diadakan pembagian dividen atas laba bersih Perseroan Tahun Buku 2018.
Mata Acara Ketiga Rapat
Rapat dengan suara bulat atas dasar musyawarah untuk mufakat memutuskan:
Menyetujui untuk memberikan kewenangan kepada Dewan Komisaris Perseroan